

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem:	1529 / 003 / 00002776-0
Conta destino:	1529 / 003 / 00006469-0
Nome destinatário:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Quantidade de vezes:	
Valor:	R\$ 2.477,01
Data de débito:	28/09/2018
Data/hora da operação:	28/09/2018 11:37:41
Código da operação:	269690
Chave de segurança:	ANRYK1VH4YLVWLC

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



ORÇAMENTO LAR MARIA CLARA

Contagem, 20/09/2018

Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
96,759	KG LARANJA PERA RIO	R\$ 2,43	R\$ 235,06
29,160	KG MAMAO FORMOSO	R\$ 3,65	R\$ 106,47
6,566	KG REPOLHO VERDE	R\$ 1,59	R\$ 10,43
11,950	KG ABOBORA MORANGA JAPONESA	R\$ 1,59	R\$ 19,00
4,932	KG ALHO IMPORTADO	R\$ 12,98	R\$ 64,01
105,508	KG MELANCIA	R\$ 1,51	R\$ 159,82
27	UNID ABACAXI	R\$ 3,98	R\$ 107,46
11,400	KG MANGA TOMMY	R\$ 3,80	R\$ 43,27
33,201	KG BANANA PRATA	R\$ 1,98	R\$ 65,71
5,970	KG MANGA PALMER	R\$ 4,16	R\$ 24,83
12	UNID ALFACE CRESPA	R\$ 1,59	R\$ 19,08
10	UNID ALMEIRAO	R\$ 1,59	R\$ 15,90
12	UNID CEBOLINHA	R\$ 1,20	R\$ 14,40
5	UNID SALSA	R\$ 1,20	R\$ 6,00
4,066	KG MANGA ADEM	R\$ 3,98	R\$ 16,18
34,960	KG MELAO AMARELO	R\$ 3,98	R\$ 139,13
20	UNID UVA ROSADA BDJ 500G	R\$ 3,24	R\$ 64,70
4,084	KG MUSSARELA FATIADA	R\$ 23,90	R\$ 97,60
10	UNID LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395G	R\$ 3,69	R\$ 36,90
48	UNID BISCOITO BAUDUCCO 170G MAISENA	R\$ 1,49	R\$ 71,52
4	UNID MAIONESE ARISCO 500G TRADICIONAL	R\$ 3,98	R\$ 15,92
2	UNID MINGAU MUCILON 400G SABORES	R\$ 6,99	R\$ 13,98
4	UNID FARINHA LACTEA NESTLE 400G LATA	R\$ 8,99	R\$ 35,96
24	UNID MARGARINA QUALY 500G C SAL	R\$ 4,98	R\$ 119,52
5	UNID ATUM COQUEIRO 170G RALADO	R\$ 4,99	R\$ 24,95
16	UNID REFRI.KUAT 2L GUARANA	R\$ 3,99	R\$ 63,84
5	UNID FOSFORO FIAT LUX 240UN COZINHA	R\$ 2,98	R\$ 14,90
40	UNID BISC.AYMORE 200G CREAM CRACKER	R\$ 1,75	R\$ 70,00
1	UNID MOLHO INGLES PIRATA 500ML	R\$ 6,89	R\$ 6,89
1	UNID MOLHO PIRATA 500ML DE ALHO	R\$ 6,89	R\$ 6,89
10	UNID FARINHA TRIGO VILMA 1KG	R\$ 3,59	R\$ 35,90
36	UNID REFRESCO VILMA 240G SABORES	R\$ 1,89	R\$ 68,04
12	UNID REFRI.MATE COURO 2L TRAD.	R\$ 4,59	R\$ 55,08
10	UNID ARROZ SUPER ECCO 5KG BRANCO	R\$ 13,58	R\$ 135,80
4	UNID PACOQUINHA AMENDOIM 342G	R\$ 7,99	R\$ 31,96
20	UNID FEIJAO LIGEIRINHO 1KG CARIOCA	R\$ 2,89	R\$ 57,80
20	UNID CAFE FINO GRAO 500G FORTE	R\$ 7,89	R\$ 157,80
10	UNID PAO DE FORMA VALE DO SOL 450G	R\$ 4,19	R\$ 41,90
24	UNID ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTAL	R\$ 4,39	R\$ 105,36
5	UNID MILHO VERDE MINAS MAIS 200G	R\$ 1,35	R\$ 6,75
2	UNID CREME DE LEITE ITAMBE 1L	R\$ 12,50	R\$ 25,00
20	UNID OLEO DE SOJA VILA VELHA	R\$ 2,98	R\$ 59,60
6	UNID MILHO VERDE SO FRUTA 200G	R\$ 0,95	R\$ 5,70
Subtotal			R\$ 2.477,01
Desc			
Total			R\$ 2.477,01

TIPO VENDA:

FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS

RESPONSAVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE

francielle

18.983.312/0001-28
 MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
 Rua Délio da Conçolação Rocha, 500
 B. Santa Helena
 CEP: 32.015-180
 CONTAGEM - MG



ORÇAMENTO
LAR MARIA CLARA
20/9/2018

	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
96,759	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 2,83	R\$ 273,83
29,160	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 3,99	R\$ 116,35
6,566	REPOLHO VERDE KG	R\$ 1,99	R\$ 13,07
11,950	ABOBORA MORANGA JAPONESA KG	R\$ 1,99	R\$ 23,78
4,932	ALHO IMPORTADO KG	R\$ 13,98	R\$ 68,95
105,508	MELANCIA KG	R\$ 2,29	R\$ 241,61
27	ABACAXI	R\$ 4,98	R\$ 134,46
11,400	MANGA TOMMY KG	R\$ 4,80	R\$ 54,72
33,201	BANANA PRATA KG	R\$ 2,98	R\$ 98,94
5,970	MANGA PALMER KG	R\$ 4,99	R\$ 29,79
12	ALFACE CRESPA	R\$ 1,89	R\$ 22,68
10	ALMEIRAO	R\$ 1,89	R\$ 18,90
12	CEBOLINHA	R\$ 1,50	R\$ 18,00
5	SALSA	R\$ 1,50	R\$ 7,50
4,066	MANGA ADEM	R\$ 4,48	R\$ 18,22
34,960	MELAO AMARELO	R\$ 4,38	R\$ 153,12
20	UVA ROSADA BDJ 500G	R\$ 3,99	R\$ 79,80
4,084	MUSSARELA FATIADA	R\$ 25,90	R\$ 105,78
10	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395G	R\$ 3,99	R\$ 39,90
48	BISCOITO BAUDUCCO 170G MAISENA	R\$ 2,09	R\$ 100,32
	MAIONESE ARISCO 500G TRADICIONAL	R\$ 4,59	R\$ 18,36
2	MINGAU MUCILON 400G SABORES	R\$ 7,19	R\$ 14,38
4	FARINHA LACTEA NESTLE 400G LATA	R\$ 9,15	R\$ 36,60
24	MARGARINA QUALY 500G C SAL	R\$ 5,29	R\$ 126,96
5	ATUM COQUEIRO 170G RALADO	R\$ 6,89	R\$ 34,45
16	REFRI.KUAT 2L GUARANA	R\$ 4,99	R\$ 79,84
5	FOSFORO FIAT LUX 240UN COZINHA	R\$ 3,58	R\$ 17,90
40	BISC.AYMORE 200G CREAM CRACKER	R\$ 1,99	R\$ 79,60
1	MOLHO INGLES PIRATA 500ML	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	MOLHO PIRATA 500ML DE ALHO	R\$ 6,99	R\$ 6,99
10	FARINHA TRIGO VILMA 1KG	R\$ 3,89	R\$ 38,90
36	REFRESCO VILMA 240G SABORES	R\$ 2,49	R\$ 89,64
12	REFRI.MATE COURO 2L TRAD.	R\$ 4,99	R\$ 59,88
10	ARROZ SUPER ECCO 5KG BRANCO	R\$ 14,49	R\$ 144,90
4	PACOQUINHA AMENDOIM 342G	R\$ 8,49	R\$ 33,96
20	FEIJÃO LIGEIRINHO 1KG CARIOCA	R\$ 3,19	R\$ 63,80
20	CAFÉ FINO GRÃO 500G FORTE	R\$ 8,29	R\$ 165,80
10	PAO DE FORMA VALE DO SOL 450G	R\$ 4,59	R\$ 45,90
	ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTAL	R\$ 4,99	R\$ 119,76
5	MILHO VERDE MINAS MAIS 200G	R\$ 1,65	R\$ 8,25
2	CREME DE LEITE ITAMBE 1L	R\$ 13,50	R\$ 27,00
20	OLEO DE SOJA VILA VELHA	R\$ 3,48	R\$ 69,60
6	MILHO VERDE SÓ FRUTA 200G	R\$ 1,25	R\$ 7,50
	TOTAL	R\$	2.916,67

ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

Handwritten signature

10.286.760/0001-60
Insc. Est.: 00106635500-45
Supermercado Via Contagem Ltda. - ME
Rua do Registro, 889
Bairro Santa Luzia - CEP: 32.017-390
CONTAGEM - MG



ORÇAMENTO 20/09/2018
 LAR MARIA CLARA
 ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS
 PAGAMENTO: À VISTA

		Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
96,759	KG	LARANJA PERA RIO	R\$ 2,99	R\$ 289,31
29,160	KG	MAMAO FORMOSO	R\$ 4,69	R\$ 136,76
6,566	KG	REPOLHO VERDE	R\$ 2,29	R\$ 15,04
11,950	KG	ABOBORA MORANGA JAPONESA	R\$ 2,29	R\$ 27,37
4,932	KG	ALHO IMPOR TADO	R\$ 14,98	R\$ 73,88
105,508	KG	MELANCIA	R\$ 2,09	R\$ 220,51
27	UNID	ABACAXI	R\$ 5,15	R\$ 139,05
11,400	KG	MANGA TOMMY	R\$ 4,80	R\$ 54,72
33,201	KG	BANANA PRATA	R\$ 2,19	R\$ 72,71
5,970	KG	MANGA PALMER	R\$ 4,59	R\$ 27,40
12	UNID	ALFACE CRESPA	R\$ 2,10	R\$ 25,20
10	UNID	ALMEIRAO	R\$ 2,10	R\$ 21,00
12	UNID	CFBOLINHA	R\$ 2,10	R\$ 25,20
5	UNID	SALSA	R\$ 2,10	R\$ 10,50
4,066	KG	MANGA ADEM	R\$ 4,28	R\$ 17,40
34,960	KG	MELAO AMARELO	R\$ 4,18	R\$ 146,13
20	UNID	UVA ROSADA BDJ 500G	R\$ 3,44	R\$ 68,80
4,084	KG	MUSSARELA FATIADA	R\$ 24,55	R\$ 100,26
10	UNID	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA	R\$ 4,79	R\$ 47,90
48	UNID	BISCOITO BAUDUCCO 170G MAISEN	R\$ 2,18	R\$ 104,64
4	UNID	MAIONESE ARISCO 500G TRADICION	R\$ 4,28	R\$ 17,12
2	UNID	MINGAU MUCILON 400G SABORES	R\$ 7,39	R\$ 14,78
4	UNID	FARINHA LACTEA NESTLE 400G LAT	R\$ 9,29	R\$ 37,16
24	UNID	MARGARINA QUALY 500G C SAL	R\$ 5,98	R\$ 143,52
5	UNID	ATUM COQUEIRO 170G RALADO	R\$ 6,99	R\$ 34,95
16	UNID	REFRI.KUAT 2L GUARANA	R\$ 5,99	R\$ 95,84
5	UNID	FOSFORO FIAT LUX 240UN COZINHA	R\$ 3,98	R\$ 19,90
40	UNID	BISC AYMORE 200G CREAM CRACKE	R\$ 2,15	R\$ 86,00
1	UNID	MOLHO INGLIS PIRATA 500ML	R\$ 7,09	R\$ 7,09
1	UNID	MOLHO PIRATA 500ML DE ALHO	R\$ 7,09	R\$ 7,09
10	UNID	FARINHA TRIGO VILMA 1KG	R\$ 3,99	R\$ 39,90
36	UNID	REFRESCO VILMA 240G SABORES	R\$ 2,08	R\$ 74,88
12	UNID	REFRI.MATE COURO 2L TRAD.	R\$ 4,99	R\$ 59,88
10	UNID	ARROZ SUPER ECCO 5KG BRANCO	R\$ 14,58	R\$ 145,80
4	UNID	PACOQUINHA AMENDOIM 342G	R\$ 10,59	R\$ 42,36
20	UNID	FEIJÃO LIGEIRINHO 1KG CARIOCA	R\$ 3,89	R\$ 77,80
20	UNID	CAFF FINO GRÃO 500G FORTE	R\$ 8,49	R\$ 169,80
10	UNID	PAO DL FORMA VALL DO SOL 450G	R\$ 4,99	R\$ 49,90
24	UNID	ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTA	R\$ 5,15	R\$ 123,60
5	UNID	MILHIO VERDE MINAS MAIS 200G	R\$ 1,95	R\$ 9,75
2	UNID	CREME DE LEITE ITAMBE 1L	R\$ 14,80	R\$ 29,60
20	UNID	OLEO DE SOJA VILA VELHA	R\$ 3,28	R\$ 65,60
6	UNID	MILHO VERDE SÓ FRUTA 200G	R\$ 2,29	R\$ 13,74

TOTAL

R\$ 2.989,84

24.973.510/0001-03

MAS COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Professor Alves Horta, 05

B. Linda Vista - CEP 32041-680

CONTAGEM - MG



(Handwritten signature)